ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX    Quảng Ngãi, ngày     tháng 7 năm 2021

V/v góp ý dự thảo Thông tư

của Bộ Thông tin và

Truyền thông

 Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Theo đề nghị của Bộ Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

2553/BTTTT-KHCN ngày 14/7/2021 về việc lấy ý kiến dự thảo Thông tư sửa

đổi Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về cấu trúc mã định danh và định dạng dữ

liệu gói tin phục vụ kết nối các hệ thống quản lý văn bản và điều hành (gửi

liên thông trên Trục văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Thông tin và

Truyền thông chủ trì, phối hợp với các sở, ban ngành liên quan tham gia góp ý dự

thảo nêu trên và trực tiếp gửi ý kiến góp ý đến Bộ Thông tin và Truyền thông

(trước ngày 10/8/2021)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Thông tin và Truyền thông;

- CT, PCT(KGVX) UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX.Tr355

 TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-07-19T16:56:04+0700

		2021-07-19T17:02:53+0700

		2021-07-19T17:02:53+0700

		2021-07-19T17:02:53+0700